[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от   07 апреля  2017 года

№ 30
хутор Братский

Об утверждении документации электронного аукциона
на право заключения муниципального контракта на выполнение работ:

«Ремонт дорог с гравийным покрытием в населенных пунктах Братского сельского поселения Усть-Лабинского района».

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях осуществления процедуры определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и заключения контракта на ремонт дорог с гравийным покрытием в населенных пунктах Братского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
          1. Утвердить разработанные извещение, аукционную документацию, включая проект контракта;
          2. Специалисту 1 категории финансового отдела Последовой Л.В. разместить утвержденные  извещение, аукционную документацию, включая проект контракта,  в единой информационной системе.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М. Павлову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова